
Preisliste
Status Objekt Nutzung Etage Fläche Miete* NK** Bezug

02.1.20 Bürofläche 2. OG 352m² 140 30 per sofort 

02.1.30 Gewerbe 2. OG 267m² 120 30 ab sofort 

02.3.10 Bürofläche 2. OG 155m² 140 30 01.10.2023 

02.3.20 Büro 2. OG 163m² 140 30 ab sofort 

02.3.30 Bürofläche 2. OG 113m² 140 30 per sofort 

02.3.70 Bürofläche 2. OG 82m² 140 30 01.10.2023 

02.4.20 Gewerbe 2. OG 812m² 120 30 ab sofort 

03.3.30 Büro 3. OG 240m² 140 30 ab sofort 

03.3.40 Bürofläche 3. OG 120m² 140 30 per sofort 

03.3.60 Büro 3. OG 274m² 140 30 ab sofort 

03.4.10 Bürofläche 3. OG 58m² 140 30 per sofort 

03.4.30 Bürofläche 3. OG 330m² 140 30 per sofort 

Frei

Reserviert

Vermietet

* Durchschnittlicher Nettomietzins/m² p.a. in CHF zzgl. MwSt.

** Nebenkosten Akonto/m² p.a. in CHF zzgl. MwSt. 

*** Nebenkosten der Lagerflächen sind nutzungsabhängig

Es sind Parkplätze und Kundenparkplätze (ohne Stromanschluss) à CHF 100.–/Monat zzgl. MwSt. verfügbar. 

Alle Angaben, Pläne, Zeichnungen usw. sind unverbindlich. Bei sämtlichen Flächenangaben handelt es sich um

Circamasse. Änderungen bleiben vorbehalten. 
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